
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 739000001 Nožová hřídel Blade shaft 
2 739000002 Těsnění převodovky Gearbox gasket 
3 739000003 Pravý kryt převodovky Right case 
4 M-08 Matice M8 Nut M8 
5 739000005 Pravý nůž Right blade 
6 SV-08*40 Šroub M8x0 Screw M8x40 
7 739000007 Šroub Screw 
8 739000008 Kryt nožů Guard plate 
9 739000009 Plastová základna Base 

10 739000010 Matice Nut 
11 739000011 Spojka Connector 
12 739000012 Deska Plate 
13 739000013 Ložisko Bearing 
14 739000014 Lůžko motoru Motor base 
15 739000015 Rotor Rotor 
16 739000016 Šroub M8x50 Screw M8x50 
18 739000018 Stator Stator 
19 8B-608-2RS Ložisko 608-RS Bearing 608-RS 
20 739000020 Tepelná pojistka Protection switch 
21 739000021 Krytka kola Wheel hub cap 
22 M-05 Matice M5 Nut M5 
23 ST3*8 Šroub ST3x8 Screw ST3x8 
24 739000024 Držák uhlíku Carbon brush holder 
25 739000025 Uhlík Carbon brush 
26 739000026 Vrchní kryt motoru Motor upper cover 
27 739000027 Kryt Housing 
29 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x16 
32 739000032 Horní kryt Housing upper cover 
33 739000033 Držák ovládacího madla Handle fixing plate 
34 739000034 Pravé madlo levá část Left part of right handle 
35 739000035 Tlačítko spínače Switch button 
36 739000036 Pružina tlačítka spínače Button spring 
37 739000037 Páčka spínače Switch trigger 
38 739000038 Pružina páčky spínače Trigger spring 
39 739000039 Spínač Switch 
40 739000040 Pravé madlo pravá část Right part of right handle 
41 739000041 Přívodní kabel Power cord 
42 739000042 Kabel k motoru Connecting cable 
43 739000043 Šroub madla Handle bolt 
44 739000044 Řidítka - středová část Handlebar - middle 
45 25261100102 Svorka kabelu Cable clamp 
48 739000048 Křídlová matice Knob nut 
49 739000049 Řidítka - spodní pravá část Handlebar -  lower right 
50 ST4*20 Šroub ST4x20 Screw ST4x20 
51 739000051 Vložka Sponge pad 
52 739000052 Vložka Sponge pad 
53 739000053 Spojovací hřídel Connecting shaft 
54 739000054 Gufero Oil seal 
55 739000055 Kondenzátor Capacitor 
56 6001-RS Ložisko 6001-RS Bearing 6001-RS 
57 739000057 Šneková hřídel Worm shaft 
58 741000009 Ozubené kolo Gear 
59 739000059 Klínek Flat key 
61 739000061 Pouzdro Bushing 



 
Position Part number Název Name 

62 739000062 Levý kryt převodovky Left case 
63 739000063 Levý nůž Left blade 
64 SI-06*18 Šroub M6x18 Screw M6x18 
65 739000065 O kroužek O ring 
67 739000067 Gufero Oil seal 
68 739000068 Krytka Cap 
69 739000069 Levé madlo pravá část Left part of left handle 
70 739000070 Řidítka horní Handlebar - upper 
71 739000071 Levé madlo levá část Left part of left handle 
72 ST3*12 Šroub ST3x12 Screw ST3x12 
73 739000073 Křídlová matice Knob nut 
75 739000075 Držák Bracket 
77 739000077 Řidítka - spodní levá část Handlebar -  lower left 
78 739000078 Osa kol Wheel axle 
79 739000079 Kolo Wheel 
80 SK-05*14 Šroub M5x14 Screw M5x14 

100 739000100 Převodovka Gearbox 
 

 

 


